
ÖSTM und ÖM WA Feld 2021
ÖBSV, Ausrichter: BSC Edelweiß Hartberg (AFOSTM21)
8250 Vornholz 59, vom 12-08-2021 bis 15-08-2021
Kampfrichter: Ajeti Benjamin, Kessler Detlef, Kobath Bruno, Laimer Rudolf, Straif Andreas
Organisationskomitee: Zitz Florian, Pöll Helmut

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

101 BC-Wiesfleck

1 019B 10257 WIENER Nico M B C M

1 020D 10256 WIENER Wolfgang MM B C MM

1 001D 31390 BOUSE Michaela W B C W

103 BSV Potzneusiedl

1 007B bis 7024 MASTALIR Robert M B B M

1 008C bis 22275 KOLOSZAR Adalbert MM B B MM

104 BSV Raabtal

1 019D bis 21702 KROPF Julian CM B C CM

1 021A 21703 KROPF Reinhard MM B C MM

105 BSV Stöttera

1 021C 2 LINHART Christian VM B C VM

1 001C bis 841 LINHART Reingild W B B W

108 BSC Siegendorf

1 021C bis 35319 BEER Birgit W B I W

111 UBSC Artemis Burgenland

1 005B 34282 NOLZ Josef (Sen II) MM B R MM

113 WBTC KRUMPHOF

1 020A 28572 HAILIMANN David M B C M

114 PSV Burgenland - Sektion Bogen

1 019A bis 27921 JANDL Ernst MM B I MM

205 Viktringer Sportclub

1 006C bis 30768 PIRMANN Wolfgang MM K B MM

1 001A bis 29939 PAYER Andrea W K B W

1 022C bis 32554 PIRMANN Manuela MW K I MW

207 1. Kärntner BSV Pörtschach

1 003B bis 10951 RATZER Andrea W K B W

208 BSC Wörthersee

1 005D 25707 KARNER Christian M K R M

210 BSC Velden

1 022B 26308 BEGUSCH Arnulf MM K C MM

303 UBC Diana NÖ

1 007C bis 27916 HOLZER Gerhard MM NÖ B MM

1 002D bis 27918 HUFNAGEL Sylvia MW NÖ B MW

305 BSC Arcus

1 023A bis 31673 KÖNIGSBERGER Matthias CM NÖ B CM

1 023B bis 31442 MATERNA Raphael CM NÖ B CM

1 010C bis 31828 GÖTH Raphael JM NÖ B JM

1 003D bis 31829 KLIMPFINGER Jonas JM NÖ B JM

1 005C bis 31827 GÖTH Lukas M NÖ B M

1 004C bis 31830 SCHERNHAMMER Lorenz M NÖ B M

1 023A 27729 KRENN Reinhold MM NÖ C MM

1 019B bis 31312 LEHNINGER Gerald MM NÖ I MM

1 002B 27730 RAIGEL Andrea W NÖ C W

307 BSC Lindabrunn

1 020C bis 34341 KLEMKE Harald M NÖ I M

308 SVS-BSC Schwechat

1 006A bis 8273 SOKOL Gerhard VM NÖ B VM

1 003A bis 19618 ERTL Sabine MW NÖ B MW
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314 BSV Krumau

1 003B 21197 GRASS Gudrun W NÖ R W

315 Olympic BC Gloggnitz

1 008D bis 1163 GRUBE Rudolf VM NÖ B VM

1 004C 28334 PFALZER Thomas M NÖ R M

1 001B bis 1167 GRUBE Elisabeth (Sen II) MW NÖ B MW

318 WBZ Zwettl

1 007C 32586 SCHLERITZKO Martin M NÖ R M

326 HSV Wiener Neustadt Bogensport

1 021B 15930 GOLDBRUNNER Josef MM NÖ C MM

336 BSV - Lassee

1 006B bis 27750 EHRENREICH Robert VM NÖ B VM

402 ASKÖ-Luftenberg

1 019C 19687 HINTENAUS Ralph M OÖ C M

404 ASKÖ Steyrermühl-Papier

1 023B 1332 FINSTERMANN Georg VM OÖ C VM

1 022C 1339 SUCHAN Johann VM OÖ C VM

1 007D 11204 FINSTERMANN Georg JM OÖ R JM

1 006C 1342 FINSTERMANN Thomas M OÖ R M

1 005A 9241 ORTNER Johann MM OÖ R MM

413 Union BSC Ried

1 021D 21945 HEHENBERGER Mario JM OÖ C JM

1 022D 17905 ZWEIMÜLLER Rudolf MM OÖ C MM

1 001C 19896 HEHENBERGER Andrea W OÖ C W

414 BSV-Kremstal

1 006D bis 31972 PITSCHMANN Martin MM OÖ B MM

1 022B bis 31971 PITSCHMANN Johanna MW OÖ I MW

435 BSV Stoneface - Archery

1 008A bis 30238 HOCHSTÖGER Tobias JM OÖ B JM

1 009A bis 30237 HOCHSTÖGER Martin M OÖ B M

503 BC Union Salzburg

1 019A 15602 URL Sebastian M S C M

1 004B 1431 URL Thomas MM S R MM

1 003A 1430 URL Karla (Sen I) W S R W

511 BSC Niedernsill

1 009D bis 10441 HEIM Hans MM S B MM

513 Bogensport Lungau

1 010A bis 10617 STEINWENDER Alois MM S B MM

1 002A bis 23631 STEINWENDER Ulrike MW S B MW

514 BSV Glemmerhof

1 020A bis 16914 BERGER Hermann MM S I MM

1 001A 9846 RONACHER Ingrid W S C W

601 1. Steir. BSC Union Kammern

1 004A 740 REICHMANN Josef MM ST R MM

603 BC Wildon Weitendorf

1 010B bis 2591 GOMBOCZ Othmar MM ST B MM

1 019D 29603 BERNHUBER Gerald MM ST C MM

1 007A 34290 DORNHOFER Heribert M ST R M
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605 BSC Edelweiß Hartberg

1 007D bis 8682 INGRUBER Markus M ST B M

1 010D bis 227 HABERLER Franz MM ST B MM

1 003C bis 25635 KURZ Carina JW ST B JW

1 002B bis 27055 GLATZ Marianne MW ST B MW

608 BSC Kumberg

1 022A bis 27869 HARTLAUER Bettina MW ST I MW

615 BSC Gaal

1 008B bis 32275 GRUBER Werner MM ST B MM

1 023D bis 25660 AUER Emilia CW ST I CW

616 BSC 3D Vorau

1 005B bis 23245 GREMSL Leopold M ST B M

1 024A 23271 SONNLEITNER Johann MM ST C MM

1 019C bis 23254 KERSCHBAUMER Alois MM ST I MM

1 021B bis 29885 KOLB Manfred MM ST I MM

1 024D bis 27633 SEIDL Hannes M ST L M

1 001D bis 25747 STEINER Brigitte W ST B W

627 EAT-Bogensport

1 009C bis 34583 LEITNER Gernot MM ST B MM

1 002C bis 34584 LEITNER Rosemarie MW ST B MW

630 BSV-Blumental

1 020B bis 14483 SCHWEIGER Peter M ST I M

631 BSC-Wolfspfeil Raab-Holzer

1 024C 27824 LANG Armin MM ST C MM

636 TBS - Liezen

1 020D bis 34336 RADAUER Helmuth M ST I M

703 BSV Brixlegg - NAVAJOS

1 022A 26022 SCHLECHTER Hans-Jürgen M T C M

704 Bogen Club Kufstein

1 024A bis 9662 PRASCHBERGER Andreas MM T L MM

705 BSC Jenbach

1 009B bis 29783 SZAKACS Manuel M T B M

1 006D 32134 PICHLER Helmut MM T R MM

1 002C 32133 PICHLER Martina (Sen I) W T C W

707 BSC TS WÖRGL

1 024C bis 5982 MÖSINGER Reinhard MM T L MM

710 BSV Imst

1 023C 4765 STIGGER Andreas MM T C MM

720 Wipptaler BSC

1 024B bis 26919 MAYR Christian MM T L MM

729 BSC Rietz

1 024B 8490 SAILER Steven MM T C MM

738 BSC Lienzer Dolomiten

1 021A bis 31880 VORAUER Helmut MM T I MM

1 021D bis 31879 ÜBERBACHER Uschi MW T I MW

902 BC Union Wien

1 004D 9126 FASCHING Franz MM W R MM

903 BSV Schönbrunn

1 007A bis 11872 NAVRATIL Christoph M W B M
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903 BSV Schönbrunn

1 005A bis 34329 STEININGER Helmut MM W B MM

1 020C 22215 HASSLINGER Gerald MM W C MM

1 002A 11867 MOSER Karin W W C W

906 UBSC Artemis Wien

1 006A 23378 FENZ Harald M W R M

1 007B 27692 LIEGLE Klaus MM W R MM

1 003C 21125 FENZ-FUCHS Manuela W W R W

AUT Österreich

1 023A bis 31673 KÖNIGSBERGER Matthias CM NÖ B CM  

1 023B bis 31442 MATERNA Raphael CM NÖ B CM  

1 010C bis 31828 GÖTH Raphael JM NÖ B JM  

1 008A bis 30238 HOCHSTÖGER Tobias JM OÖ B JM  

1 003D bis 31829 KLIMPFINGER Jonas JM NÖ B JM  

1 005C bis 31827 GÖTH Lukas M NÖ B M  

1 005B bis 23245 GREMSL Leopold M ST B M  

1 009A bis 30237 HOCHSTÖGER Martin M OÖ B M  

1 007D bis 8682 INGRUBER Markus M ST B M  

1 007B bis 7024 MASTALIR Robert M B B M  

1 007A bis 11872 NAVRATIL Christoph M W B M  

1 004C bis 31830 SCHERNHAMMER Lorenz M NÖ B M  

1 009B bis 29783 SZAKACS Manuel M T B M  

1 010B bis 2591 GOMBOCZ Othmar MM ST B MM  

1 008B bis 32275 GRUBER Werner MM ST B MM  

1 010D bis 227 HABERLER Franz MM ST B MM  

1 009D bis 10441 HEIM Hans MM S B MM  

1 007C bis 27916 HOLZER Gerhard MM NÖ B MM  

1 008C bis 22275 KOLOSZAR Adalbert MM B B MM  

1 009C bis 34583 LEITNER Gernot MM ST B MM  

1 006C bis 30768 PIRMANN Wolfgang MM K B MM  

1 006D bis 31972 PITSCHMANN Martin MM OÖ B MM  

1 005A bis 34329 STEININGER Helmut MM W B MM  

1 010A bis 10617 STEINWENDER Alois MM S B MM  

1 006B bis 27750 EHRENREICH Robert VM NÖ B VM  

1 008D bis 1163 GRUBE Rudolf VM NÖ B VM  

1 006A bis 8273 SOKOL Gerhard VM NÖ B VM  

1 019D bis 21702 KROPF Julian CM B C CM  

1 021D 21945 HEHENBERGER Mario JM OÖ C JM  

1 020A 28572 HAILIMANN David M B C M  

1 019C 19687 HINTENAUS Ralph M OÖ C M  

1 022A 26022 SCHLECHTER Hans-Jürgen M T C M  

1 019A 15602 URL Sebastian M S C M  

1 019B 10257 WIENER Nico M B C M  

1 022B 26308 BEGUSCH Arnulf MM K C MM  

1 019D 29603 BERNHUBER Gerald MM ST C MM  

1 021B 15930 GOLDBRUNNER Josef MM NÖ C MM  

1 020C 22215 HASSLINGER Gerald MM W C MM  

1 023A 27729 KRENN Reinhold MM NÖ C MM  

1 021A 21703 KROPF Reinhard MM B C MM  

1 024C 27824 LANG Armin MM ST C MM  

1 024B 8490 SAILER Steven MM T C MM  

1 024A 23271 SONNLEITNER Johann MM ST C MM  

1 023C 4765 STIGGER Andreas MM T C MM  

1 020D 10256 WIENER Wolfgang MM B C MM  

1 022D 17905 ZWEIMÜLLER Rudolf MM OÖ C MM  

1 023B 1332 FINSTERMANN Georg VM OÖ C VM  

1 021C 2 LINHART Christian VM B C VM  

1 022C 1339 SUCHAN Johann VM OÖ C VM  

1 020C bis 34341 KLEMKE Harald M NÖ I M  
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AUT Österreich

1 020D bis 34336 RADAUER Helmuth M ST I M  

1 020B bis 14483 SCHWEIGER Peter M ST I M  

1 020A bis 16914 BERGER Hermann MM S I MM  

1 019A bis 27921 JANDL Ernst MM B I MM  

1 019C bis 23254 KERSCHBAUMER Alois MM ST I MM  

1 021B bis 29885 KOLB Manfred MM ST I MM  

1 019B bis 31312 LEHNINGER Gerald MM NÖ I MM  

1 021A bis 31880 VORAUER Helmut MM T I MM  

1 024D bis 27633 SEIDL Hannes M ST L M  

1 024B bis 26919 MAYR Christian MM T L MM  

1 024C bis 5982 MÖSINGER Reinhard MM T L MM  

1 024A bis 9662 PRASCHBERGER Andreas MM T L MM  

1 007D 11204 FINSTERMANN Georg JM OÖ R JM  

1 007A 34290 DORNHOFER Heribert M ST R M  

1 006A 23378 FENZ Harald M W R M  

1 006C 1342 FINSTERMANN Thomas M OÖ R M  

1 005D 25707 KARNER Christian M K R M  

1 004C 28334 PFALZER Thomas M NÖ R M  

1 007C 32586 SCHLERITZKO Martin M NÖ R M  

1 004D 9126 FASCHING Franz MM W R MM  

1 007B 27692 LIEGLE Klaus MM W R MM  

1 005B 34282 NOLZ Josef (Sen II) MM B R MM  

1 005A 9241 ORTNER Johann MM OÖ R MM  

1 006D 32134 PICHLER Helmut MM T R MM  

1 004A 740 REICHMANN Josef MM ST R MM  

1 004B 1431 URL Thomas MM S R MM  

1 003C bis 25635 KURZ Carina JW ST B JW  

1 003A bis 19618 ERTL Sabine MW NÖ B MW  

1 002B bis 27055 GLATZ Marianne MW ST B MW  

1 001B bis 1167 GRUBE Elisabeth (Sen II) MW NÖ B MW  

1 002D bis 27918 HUFNAGEL Sylvia MW NÖ B MW  

1 002C bis 34584 LEITNER Rosemarie MW ST B MW  

1 002A bis 23631 STEINWENDER Ulrike MW S B MW  

1 001C bis 841 LINHART Reingild W B B W  

1 001A bis 29939 PAYER Andrea W K B W  

1 003B bis 10951 RATZER Andrea W K B W  

1 001D bis 25747 STEINER Brigitte W ST B W  

1 001D 31390 BOUSE Michaela W B C W  

1 001C 19896 HEHENBERGER Andrea W OÖ C W  

1 002A 11867 MOSER Karin W W C W  

1 002C 32133 PICHLER Martina (Sen I) W T C W  

1 002B 27730 RAIGEL Andrea W NÖ C W  

1 001A 9846 RONACHER Ingrid W S C W  

1 023D bis 25660 AUER Emilia CW ST I CW  

1 022A bis 27869 HARTLAUER Bettina MW ST I MW  

1 022C bis 32554 PIRMANN Manuela MW K I MW  

1 022B bis 31971 PITSCHMANN Johanna MW OÖ I MW  

1 021D bis 31879 ÜBERBACHER Uschi MW T I MW  

1 021C bis 35319 BEER Birgit W B I W  

1 003C 21125 FENZ-FUCHS Manuela W W R W  

1 003B 21197 GRASS Gudrun W NÖ R W  

1 003A 1430 URL Karla (Sen I) W S R W  

B Burgenland

1 007B bis 7024 MASTALIR Robert M B B M

1 008C bis 22275 KOLOSZAR Adalbert MM B B MM

1 019D bis 21702 KROPF Julian CM B C CM

1 020A 28572 HAILIMANN David M B C M

1 019B 10257 WIENER Nico M B C M
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B Burgenland

1 021A 21703 KROPF Reinhard MM B C MM

1 020D 10256 WIENER Wolfgang MM B C MM

1 021C 2 LINHART Christian VM B C VM

1 019A bis 27921 JANDL Ernst MM B I MM

1 005B 34282 NOLZ Josef (Sen II) MM B R MM

1 001C bis 841 LINHART Reingild W B B W

1 001D 31390 BOUSE Michaela W B C W

1 021C bis 35319 BEER Birgit W B I W

CZE Tschechien

1 020B 10708241 VANEK Martin M C M  

1 005C 21000391 VANECKOVA Jindriska W R W  

GER Deutschland

1 004A bis 49004 BOSCHER Martina W B W

1 004A bis 49004 BOSCHER Martina W B W  

1 004B bis 49008 MITTERMAIER Hedi W B W  

1 001B 49003 LANDROCK Katharina W C W

1 001B 49003 LANDROCK Katharina W C W  

1 006B 49006 KLESMANN Daniela W R W

1 006B 49006 KLESMANN Daniela W R W  

K Kärnten

1 006C bis 30768 PIRMANN Wolfgang MM K B MM

1 022B 26308 BEGUSCH Arnulf MM K C MM

1 005D 25707 KARNER Christian M K R M

1 001A bis 29939 PAYER Andrea W K B W

1 003B bis 10951 RATZER Andrea W K B W

1 022C bis 32554 PIRMANN Manuela MW K I MW

NÖ Niederösterreich

1 023A bis 31673 KÖNIGSBERGER Matthias CM NÖ B CM

1 023B bis 31442 MATERNA Raphael CM NÖ B CM

1 010C bis 31828 GÖTH Raphael JM NÖ B JM

1 003D bis 31829 KLIMPFINGER Jonas JM NÖ B JM

1 005C bis 31827 GÖTH Lukas M NÖ B M

1 004C bis 31830 SCHERNHAMMER Lorenz M NÖ B M

1 007C bis 27916 HOLZER Gerhard MM NÖ B MM

1 006B bis 27750 EHRENREICH Robert VM NÖ B VM

1 008D bis 1163 GRUBE Rudolf VM NÖ B VM

1 006A bis 8273 SOKOL Gerhard VM NÖ B VM

1 021B 15930 GOLDBRUNNER Josef MM NÖ C MM

1 023A 27729 KRENN Reinhold MM NÖ C MM

1 020C bis 34341 KLEMKE Harald M NÖ I M

1 019B bis 31312 LEHNINGER Gerald MM NÖ I MM

1 004C 28334 PFALZER Thomas M NÖ R M

1 007C 32586 SCHLERITZKO Martin M NÖ R M

1 003A bis 19618 ERTL Sabine MW NÖ B MW

1 001B bis 1167 GRUBE Elisabeth (Sen II) MW NÖ B MW

1 002D bis 27918 HUFNAGEL Sylvia MW NÖ B MW

1 002B 27730 RAIGEL Andrea W NÖ C W

1 003B 21197 GRASS Gudrun W NÖ R W

OÖ Oberösterreich

1 008A bis 30238 HOCHSTÖGER Tobias JM OÖ B JM

1 009A bis 30237 HOCHSTÖGER Martin M OÖ B M

1 006D bis 31972 PITSCHMANN Martin MM OÖ B MM

1 021D 21945 HEHENBERGER Mario JM OÖ C JM

1 019C 19687 HINTENAUS Ralph M OÖ C M

1 022D 17905 ZWEIMÜLLER Rudolf MM OÖ C MM
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OÖ Oberösterreich

1 023B 1332 FINSTERMANN Georg VM OÖ C VM

1 022C 1339 SUCHAN Johann VM OÖ C VM

1 007D 11204 FINSTERMANN Georg JM OÖ R JM

1 006C 1342 FINSTERMANN Thomas M OÖ R M

1 005A 9241 ORTNER Johann MM OÖ R MM

1 001C 19896 HEHENBERGER Andrea W OÖ C W

1 022B bis 31971 PITSCHMANN Johanna MW OÖ I MW

S Salzburg

1 009D bis 10441 HEIM Hans MM S B MM

1 010A bis 10617 STEINWENDER Alois MM S B MM

1 019A 15602 URL Sebastian M S C M

1 020A bis 16914 BERGER Hermann MM S I MM

1 004B 1431 URL Thomas MM S R MM

1 002A bis 23631 STEINWENDER Ulrike MW S B MW

1 001A 9846 RONACHER Ingrid W S C W

1 003A 1430 URL Karla (Sen I) W S R W

SKSP SK Start Praha

1 020B 10708241 VANEK Martin M C M

1 005C 21000391 VANECKOVA Jindriska W R W

SSG TSV STEIN - ST. GEORGEN

1 004B bis 49008 MITTERMAIER Hedi W B W

ST Steiermark

1 005B bis 23245 GREMSL Leopold M ST B M

1 007D bis 8682 INGRUBER Markus M ST B M

1 010B bis 2591 GOMBOCZ Othmar MM ST B MM

1 008B bis 32275 GRUBER Werner MM ST B MM

1 010D bis 227 HABERLER Franz MM ST B MM

1 009C bis 34583 LEITNER Gernot MM ST B MM

1 019D 29603 BERNHUBER Gerald MM ST C MM

1 024C 27824 LANG Armin MM ST C MM

1 024A 23271 SONNLEITNER Johann MM ST C MM

1 020D bis 34336 RADAUER Helmuth M ST I M

1 020B bis 14483 SCHWEIGER Peter M ST I M

1 019C bis 23254 KERSCHBAUMER Alois MM ST I MM

1 021B bis 29885 KOLB Manfred MM ST I MM

1 024D bis 27633 SEIDL Hannes M ST L M

1 007A 34290 DORNHOFER Heribert M ST R M

1 004A 740 REICHMANN Josef MM ST R MM

1 003C bis 25635 KURZ Carina JW ST B JW

1 002B bis 27055 GLATZ Marianne MW ST B MW

1 002C bis 34584 LEITNER Rosemarie MW ST B MW

1 001D bis 25747 STEINER Brigitte W ST B W

1 023D bis 25660 AUER Emilia CW ST I CW

1 022A bis 27869 HARTLAUER Bettina MW ST I MW

T Tirol

1 009B bis 29783 SZAKACS Manuel M T B M

1 022A 26022 SCHLECHTER Hans-Jürgen M T C M

1 024B 8490 SAILER Steven MM T C MM

1 023C 4765 STIGGER Andreas MM T C MM

1 021A bis 31880 VORAUER Helmut MM T I MM

1 024B bis 26919 MAYR Christian MM T L MM

1 024C bis 5982 MÖSINGER Reinhard MM T L MM

1 024A bis 9662 PRASCHBERGER Andreas MM T L MM

1 006D 32134 PICHLER Helmut MM T R MM

1 002C 32133 PICHLER Martina (Sen I) W T C W
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T Tirol

1 021D bis 31879 ÜBERBACHER Uschi MW T I MW

W Wien

1 007A bis 11872 NAVRATIL Christoph M W B M

1 005A bis 34329 STEININGER Helmut MM W B MM

1 020C 22215 HASSLINGER Gerald MM W C MM

1 006A 23378 FENZ Harald M W R M

1 004D 9126 FASCHING Franz MM W R MM

1 007B 27692 LIEGLE Klaus MM W R MM

1 002A 11867 MOSER Karin W W C W

1 003C 21125 FENZ-FUCHS Manuela W W R W

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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